Luc. 19. 13 Dedit eis decem mnaas, et ait ad illos: Negotiamini...
16 Dedit, mna tua — mnaas acquisivit
17 Eris potestatem habens super — civitates
24 Et date illi, qui — mnaas habet
25 Dixerunt ei: Domine, habet — mnaas
Ecod. 34. 28 Scripsit in tabulis verba federis decem
Levit. 23. 8 Et centum de vobis — millia
Deut. 4. 13 — verba que scripsit
10. 4 Scripsit in tabulis... verba —
32. 30 Et duo fugerunt — millia
Judic. 1. 4 Percusserunt in Bezer — millia viroorum
3. 29 Sed percusserunt... creiter — millia
4. 6 Tolliteque tecum — millia pugnatorum
21. 10 Miserunt itaque — millia viros
1. Reg. 15. 4 Et — millia viroorum Juda
18. 7 Percussit Saal mille, et David — millia
8 Dederunt David — millia
21. 11 Percussit Saal mille, et David — millia
3. Reg. 5. 14 Mittebatque eos in Libanum, — millia
4. Reg. 5. 5 Cum... et tulisset secum — talenta et sex...
14. 7 Percussit Edom in valle Salinarum — millia
24. 14 Exercentis, — millia, in captivitate
1. Par. 29. 7 Auri talenta quinque millia et solidos — millia: argenti talenta — millia, et aeris talenta — et octo millia
2. Par. 4. 7 Fecit autem et candelabra aurea — millia
27. 11 Percussitque illos Seir — millia
32 Et alia — millia viroorum ceperunt
27. 5 Dederuntque... — millia coros triticis
30. 24 Dederunt... tauros mille, et oves — millia
Tobia. 1. 16 Habuisset — talenta argenti
4. 21 Delessit me — talenta argenti
3. 9 — millia talentorum appendam arcarius
Esther. 45. 1 Et lattudine — millia: sanctificationum...
Daniel. 7. 7 Et habebat cornua —
1. Mac. 10. 74 Et elegit — millia viroorum, et exiit
2. Mac. 12. 19 Peremerunt... — millia viros
13. 2 Habentem peditem centum — millia
18. 24 Unus qui debebat ei — millia talenta
25. 8 Et date ei, qui habet — talenta
1. Cor. 4. 15 Si — millia pedagogorum habebatis
14. 19 Quam — millia verborum in lingua
Apo. 12. 3 Habens capita septem, et cornua —
13. 1 Habentem capita septem, et cornua —, et super cornua ejus — diademata
17. 3 Habentem capita septem, et cornua —
7 Quae habet capita septem et cornua —
Gen. 50. 22 Vixitque centum decem annis
Num. 7. 14 (Obtulit...) mortuariorum ex — velis aureis
11. 19 Non uno die, nec duobus... veli quinque, aut —
Judic. 6. 27 Assumptis ergo Gedeon — viris
12. 11 Et judicavit Israel — annis
Ruth. 1. 4 Manseruntque tibi — annis
3. Reg. 7. 24 Circuibat illud — cubitis ambions mare
4. Reg. 15. 17 Regnavit Manahem... super Israel — annis
20. 10 Sed ut revertatur retrorsum — gradibus
11 In horologio Achaz retrorsum — gradibus
2. Par. 4. 2 — cubitis a labio usque ad labium
3 Et — cubitis quadam extrinsecus caelaturae
1. Esdr. 7. 21 Decevi omnibus custodibus arcae publicae
3. Reg. 20. 40 Hoc est iudicium t. quod ipse decevisti
Josue. 20. 7 Decevitque in illo die eos esse in misterio
2. Par. 2. 1 — autem Salomon edificare domum
1. Esdr. 6. 3 Cyrus rex — ut domus Dei edificaretur
Isai. 14. 27 Dominus enim exercituum —
1. Mac. 6. 23 Nos decevimus servare patri tuo
11. 33 Quae iusta sunt... — benefacere
Josue. 20. 7 Deceveruntque Codes in Galilea
Act. 4. 23 Et faceret Phasae
5 — ut mitterent nuntios in univ. Israel
Esther. 9. 19 Diem... coconviviorum et gaudii —
2. Mac. 10. 8 — communi precepto et decreto
15. 36 Omnes communi consilio —
Act. 4. 23 Et constituit tunc — diem
Num. 24. 11 Deceveram quidem magnifice honorare te
6. 13 Cum dies, quos ex voto deceverat
2. Mac. 3. 23 Heliodorus autem, quod —
Job. 22. 28 Decebras rem, et veniet tibi
Levit. 13. 17 Considerabit... et mandum esse decernet
Esther. 3. 9 Si tibi placeat, decerne ut pereat
Prov. 31. 9 Aperi os tuum, — quod iustum est

Daniel. 7. 20 De cornibus decem, quae habebat in capite
1. Mac. 4. 29 Occurrit illis Judas cum — millibus viris
Luc. 14. 31 Si possit cum — millibus occurrere et
DECEM ET SEPTEM.
1. Esdr. 2. 30 Filii Harim, mille decem et septem
2. Esdr. 7. 42 Filii Arem, mille — et —
1. Par. 7. 11 Omnes... decem et septem millia et ducenti
3. Reg. 14. 21 Decem et septem annos regnavit in Ierusalem.
Gen. 47. 28 Vixit in ea decem et septem annis
4. Reg. 13. 1 In Samaria — et — annis
2. Par. 12. 13 Et — et — annis regnavit in Jerusalem
DECEM ET OCTO.
1. Par. 26. 9 Et fratres eorum robustissimi decem et octo
1. Esdr. 8. 9 Et cum eo ducenti — et — viri
2. Esdr. 7. 11 Duo millia octingenti — et —
Luc. 13. 4 Sicut illi — et — supra quos cecidit
Judic. 20. 44 Interfecti sunt decem et octo millia viroorum
1. Par. 19. 31 Manasse — et — millia
Ezech. 48. 35 Per circuitum — et — millia
3. Reg. 7. 15 Finxit duas columnas... decem et octo cubitorum
4. Reg. 24. 8 — et — annorum erat Joschin
Gen. 14. 14 Numeravit... vernaculos suos trecentos
DECEM ET NOVEM.
Judic. 10. 8 Vehementer oppressi per annos — et —
4. Reg. 25. 17 — et — cubitis altitudinis habebat
1. Esdr. 8. 18 Filios ejus et fratres ejus — et —
2. Par. 11. 21 Nam uxores decem et octo duxerat
Judic. 20. 25 Ut decem et octo millia viroorum... prostrarentur
1. Par. 18. 12 In valle Salinarum — et — millia
29. 7 Et eris talenta — et — millia
Judic. 3. 14 Servieruntque filii Israel... decem et octo annis
Luc. 13. 11 Et ecce mulier, quae habebat spiritum infirmitatis annis — et —
16 Quam aligavit Satanas eo — et — annis
2. Reg. 8. 13 Cum revertetur... cecis decem et octo millibus
DECEM ET NOVEM.
2. Reg. 2. 30 Deformavit de pueris David decem et novem
Josue. 19. 38 Civitates decem et novem
Gen. 11. 25 Genuit Thare, centum decem et novem annis
DECEPTIO — NIS.
Sap. 14. 21 Et haec fuit vita humanae deceptio
Marc. 4. 19 Et arumnae saeculi, et — divitiarum
Mich. 1. 14 Domus mendacii in deceptioem regibus Israel
1. Mac. 16. 17 Et fecit — magnam in Israel
Daniel. 2. 2 Quod interpretationem quoque fallacem et deceptioem plenam composuerit
2. Petr. 3. 3 In novissimis diebus, in — illusores
DECERNO — ERE.
Coloss. 2. 20 Quid adhuc... viventes in mundo decernitis?
Prov. 8. 15 Legum conditores iusta decernunt
16 Et potentes — iustitiam
1. Esdr. 7. 21 Decevi omnibus custodibus arcae publicae
3. Reg. 20. 40 Hoc est iudicium t. quod ipse decevisti
Josue. 20. 7 Decevitque in illo die eos esse in misterio
2. Par. 2. 1 — autem Salomon edificare domum
1. Esdr. 6. 3 Cyrus rex — ut domus Dei edificaretur
Isai. 14. 27 Dominus enim exercituum —
1. Mac. 6. 23 Nos decevimus servare patri tuo
11. 33 Quae iusta sunt... — benefacere
Josue. 20. 7 Deceveruntque Codes in Galilea
Act. 4. 23 Et faceret Phasae
5 — ut mitterent nuntios in univ. Israel
Esther. 9. 19 Diem... coconviviorum et gaudii —
2. Mac. 10. 8 — communi precepto et decreto
15. 36 Omnes communi consilio —
Act. 4. 23 Et constituit tunc — diem
Num. 24. 11 Deceveram quidem magnifice honorare te
6. 13 Cum dies, quos ex voto deceverat
2. Mac. 3. 23 Heliodorus autem, quod —
Job. 22. 28 Decebras rem, et veniet tibi
Levit. 13. 17 Considerabit... et mandum esse decernet
Esther. 3. 9 Si tibi placeat, decerne ut pereat
Prov. 31. 9 Aperi os tuum, — quod iustum est

Num. 35. 11 Decernite quae urbes esse debeant in praesentia vigitorum
Judic. 19. 30 Et in commune — quid facto opus sit
20. 7 — quid facere debeatis
2. Mac. 11. 38 Ut decerneremus, sicut congruit vobis
Esther. 13. 8 Si deceveritis salvare Israel...
Ruth. 1. 18 Obstinato animo Ruth decevisset secum
1. Esdr. 10. 4 Surge, tuum est decernere
2. Par. 32. 3 Et hoc omnium decernente sententia
1. Esdr. 7. 13 A me decernum est, ut cuiusque placuerit... ire
Daniel. 4. 14 In decernente vigillum —
1. Reg. 27. 11 Et hoc decernat illi omnibus diebus
Act. 16. 4 Dogmata, quae erant decreta ab apostolis
1. Mac. 10. 24 Sabbata et noemenia, et dies decreti
DECERPENS — TIS.
Baruc. 6. 27 Similiter et mulieres eorum decerpentes
DECERTO — ARE.
Joan. 18. 36 Ministri mei utique decertarent
DECEM.
Psal. 62. 1 Rectos decet collaudatio
64. 2 Te — hymnus, Deus, in Sion
92. 7 Domum tuam — sanctitudo
92. 4 Loquere major natu, — enim te
1. Cor. 12. 11 Sicut fas est — et — meminisse fratrum
1. Mac. 13. 15 Sic et — nos implere omnem iustitiam
1. Cor. 11. 13 — multierem non velatum orare Deum?
Ephes. 5. 3 Nec nominetur in vobis, sicut — sanctos
1. Tim. 2. 10 Sed quod — mulieres, promittentes pietatem
Prov. 17. 7 Ne decem stultum verba composita
19. 10 Non — stultum dolice
Tyt. 2. 1 Tu a loquere que — sanam doctrinam
Hebr. 2. 10 Decebat enim eum, propter quem omnia
7. 26 Talis enim — ut nobis esset pontifex
DECIDIO — ERE.
Sep. 7. 3 In similitate factum decidi terram
1. Mac. 1. 6 Et posthinc decidit in lectum
6. 8 Commotus est valde et — in lectum
Act. 15. 16 Reaedificabo tabernaculum David quod —
Jacob. 1. 11 Arefecti ferunt et flos ejus —
1. Petr. 1. 24 Exaruit ferunt et flos ejus —
2. Mac. 2. 14 Ea, quae deciderant per bellum... congregerat
Psal. 7. 4 Decidam merito ab inimicis meis inanis
Judith. 14. 4 Decidit super eos timor
Ezech. 19. 1 Qui spernit modica, paulatim —
Psal. 36. 2 Olera herbarum cito decident
Psal. 89. 6 Vespere decidat, induret et arescat
Isai. 28. 20 Congustatum est e. stratum ita ut alter —
Jacob. 5. 12 Ut non sub iudicio decideritis
Psal. 5. 10 Decidant cogitationibus suis
Sap. 17. 15 Deinde si quisquam ex illis deciderisset
Act. 26. 14 Omnes, nos cum deciderissemus in terram
Isai. 28. 4 Erit flos decidentis gloriae exultationis ejus
Act. 22. 7 Et — in terram audivi vocem
Isai. 28. 1 Va... ebris Ephraim, et flori decidentis
Sap. 4. 19 Erunt post haec decidentes sine honore
Marc. 13. 25 Stelle caeli erunt decidentis
Levit. 19. 10 Neque... et grana decidentia congregabis
DECIES.
2. Par. 14. 9 Cum exercitu suo decies centena millia
Job. 19. 3 En — multitudinis meae
Baruc. 4. 28 — tantum iterum convertentes requisiti
Daniel. 7. 10 — millies centena millia assistebant
DECIMA — E. Decima.
Num. 18. 26 Offerat Dominus, id est... partem decimae
Deut. 12. 17 Non poteris condere in oppidis tuis decimam
14. 23 Et comedis in conspectu Domini... —
26. 12 Quomodo complexeris — cunctarum
2. Esdr. 13. 5 Tibi erant aene omni repositos... et —
12 Omnis Judas apportabat — frumenti
Malac. 3. 10 Inferte omnem — in horreum
Levit. 27. 30 Omnes decima terrae... Domini sunt
1. Mac. 10. 31 Et — et tributa ipsius sint
Levit. 27. 32 Omnium decimarum... quidquid decimum venerit
Num. 18. 24 — oblatione contenti
Deut. 26. 12 Anno — tertio, dabis Levitae
Ezech. 20. 40 Ibi queram... et initium — vestrarum

1. Mac. 11. 35 Et alia quae ad nos pertinebant decimarum
Gen. 14. 20 Et dedit ei decimas ex omnibus
28. 22 Quae dederis mihi — offeram tibi
Ecod. 22. 29 — tuas et primitias tuas non tardabis reddere
Levit. 27. 31 Si quis autem voluerit redimere — suas
Num. 18. 21 Levi dedit omnes — Israelis
26 Cum accepisset a filiis Israel —
Deut. 12. 6 Et offeretis in loco illo... —
11 Conferetis holocausta, et hostias, ac —
2. Par. 31. 5 Omnium que signifi huius — obtulerunt
6 Obtulerunt — boum et ovium, — que sanctorum que venerant Domino
12 Intulerunt, tam primitias, quam —
2. Esdr. 10. 37 Ipsi Levitae — accipient
12. 43 Reconsuerunt... ad primitias et ad —
Tobia. 1. 6 Et — suas fideliter offerens
Ecod. 35. 11 In exultatione sanctifica — tuas
Amos. 4. 4 Et afferte... tribus diebus — vestras
1. Mac. 3. 49 Et attulerunt... et primitias et —
Luc. 18. 12 — do omnium que possideo
Hebr. 7. 2 Cui et — omnium divisit Abraham
4 Et — dedit de praecipuis Abraham
5 Mandatum habent — sumere a populo
6 — sumpsit ab Abraham
8 — morientes homines accipiunt
9 Per... Levi, qui — accepit, decimatus est
Num. 18. 29 Omnia que offeretis ex decimis
30 Si... meliora quaeque obuleritis ex —
2. Esdr. 10. 38 Erit autem sacerdos... cum Levitis, in —
Malac. 3. 8 In quo confingimus te! In —
DECIMA — E. Mensura.
Num. 28. 13 Et decimam decimae simile ex oleo
21 Et decimam — per agnos singulos
29 Per agnos decimam —, qui simul sunt...
29. 10 Decimam — per agnos singulos
15 Decimam — agnis singulis, qui...
29. 40 Decimam partem (ephi) simile... oleo
Ecod. 5. 11 Offeret... simile partem ephi —
Levit. 6. 20 — partem ephi offerent similia
14. 21 Assumet... — que partem (ephi) simile
5. 15 Et offeret... — partem sati farinae
15. 4 Offeret quicumque... — partem ephi
28. 3 — partem ephi simile, que conspersa...
13 Et — decimae simile ex oleo in sacrificio
21 Et — decimae per agnos singulos, id est
29 Per agnos — decimam, qui simul...
29. 4 Unam — per agnum, qui simul sunt...
10 — decimas per agnos singulos
15 — partem agnis singulis, qui sunt...
Levit. 23. 13 Et... offerentur cum eo, duae decimae similiae
Num. 15. 6 Erit sacrificium simile duar. decimarum
Levit. 14. 10 Assumet... et tres decimas similiae
24. 3 Qui singuli habebunt duas —
Num. 15. 9 Dabis per singulos boves similia tres —
28. 9 Die autem sabbati offeretis... et duas —
12 Et tres — similiae oleo conspersae... et duas — per singulos vitulos, et duas — per arietem
28 Similia oleo conspersae tres —
29. 3 Tres — per singulos vitulos, duas — per arietem
9 Tres — per singulos vitulos, duas — per arietem
14 Tres — per vitulos singulos qui sunt... tredecim: et duas — arietum uno
Levit. 23. 17 Panes primitiarum duos de duabus decimis
DECIMATIO — NIS.
Isai. 6. 13 Et adhuc in ea decimatio, et convertetur
Tobia. 1. 7 Advenis ministrare omnem decimationem
DECIMO — ARE.
Math. 23. 23 Qui decimatis mentham et anethum
Luc. 11. 42 Quia — mentham et rutam
Hebr. 7. 9 Per Abraham et Levi... decimatus est
DECIMUS — A — UM.
1. Par. 12. 13 Jeremias decimus, Machabaei...
27. 13 —... Marai, et ipse Neptophathes
Esther. 9. 17 Dies autem tertius — mensis Adar interfectionis fuit
Jerem. 32. 1 Ipse est annus — octavus Nabuchodon.
32. 12 Ipse est annus nonus — Nabuchodonosor

- 2 Mac.* 5. 27 Judas autem Machabeus, qui *decimus* fuerat
- Ezod.* 16. 36 Gonor autem *decima* pars est ephi  
*1 Par.* 24. 11 Nona Jesta, — Sechenia  
13 Tertia decima... Hophia, — quarta Isaba  
14 — quinta Belga, — sexta Emmmer  
15 — septima Hezir, — octava Aphses  
16 nona Pheteja, vigesima Hezechiel  
25. 17 — Semecja, filii et fratres eius duodecim  
20 Tertia — Subaeli, filii et fratres eius duodecim  
21 Quarta — Mathatie filii et fratres eius duodecim  
22 Quinta — Jerimoth, filii et fratres eius duodecim  
23 Sexta — Hananiae, filii et fratres eius duodecim  
24 Septima — Jeshacassa, filii et fratres eius duodecim  
25 Octava — Hanani, filii et fratres eius duodecim  
26 Nona — Melliodii, filii et fratres eius duodecim
- Ezech.* 45. 14 Batius olei — pars cori est  
*Apoc.* 11. 13 Et — pars civitatis cecidit, et occisa sunt  
*Levit.* 27. 32 Quidquid *decimum* venerit, sanctificabitur  
*Gen.* 21. 20 Nonum topazius, — chrysoprasus  
*1 Esdr.* 10. 16 Et sederunt in die primo mensis *decimi*  
*Zach.* 8. 5 Decrescebant usque ad *decimum* mensem  
*Num.* 18. 26 Offerte Domino, id est, *decimam* partem *decimae*
- Deut.* 14. 22 — partem separabis de cunctis fructibus t. — Anno tertio separabis aliam —  
23. 2 Usque ad — generationem  
3 Post — generationem non intrabunt ecclesiam
- 2 Esdr.* 10. 37 Ad gazophylacium Dei nostri, et — partem terrae nostrae Levitis  
38 Levitis offerent — partem *decimae*
- Ezech.* 45. 11 Ut capiat — partem cori batius, et — partem cori ephi
- Eccli.* 25. 9 Et *decimum* dicam in lingua hominibus  
*Zach.* 8. 5 *Decimus* enim mense, prima die mensis  
*Levit.* 23. 27 — die mensis hujus septimi  
*Num.* 7. 66 Die — princeps florum Dan, Abiezer  
*Josue.* 4. 19 Populus autem ascendit de Jordane — die mensis primi
- 4 Reg.* 3. 1 Regnavit super Israël in Samaria anno — octavo Josaphat regis Jude  
16. 1 Anno — septimo Phacee filii Romeliae  
25. 1 Mense — mensis venit Nabuchodonosor  
*1 Par.* 27. 13 Mense — Marai, et ipse Netophathites  
*2 Par.* 15. 10 Mense tertio, anno — quinto regni Assa  
*Ezher.* 2. 16 Ducta est... mense — qui vocatur Rebeth  
*Jerem.* 32. 1 In anno — Sedeciae regis Jude  
39. 1 Mense — venit Nabuchodonosor  
38. 4 Anno nono... in mense — mensis  
*Ezech.* 24. 1 Mense — die mensis  
29. 1 In anno —, mense, undecima die  
33. 21 In — mense, in quinta mensis transmigratationis
- Ezod.* 1. 1 In exordio anni... quarto — anno  
12. 3 Decima die mensis hujus tollat unusquisque agnum
- Levit.* 16. 29 — die mensis affligetis animas  
25. 9 Et clanges... — die mensis  
*Num.* 29. 7 — quoque die mensis hujus  
*Esther.* 9. 17 Et quartus — die mensis venit Nabuchod.  
10. 13 Observantur dies isti... quarta — et quinta — die  
*Jerem.* 52. 4 Anno nono... in mense... — mensis  
12 In mense autem quinto, — mensis  
*Baruc.* 1. 8 Revocare in terram Jude — die mensis Sivan  
*Ezech.* 20. 1 In — mensis, venerunt viri de senioribus  
24. 1 Mense decimo, — die mensis  
40. 1 In exordio anni — mensis... anno  
*Joan.* 1. 39 Manserunt... hora autem quasi —

## DECIPIO — ERE.

- Judic.* 16. 13 Usquequo decipis me, et falsum loqueris?  
*4 Reg.* 18. 32 Nolite audire Ezechiam, qui vos decipit  
*2 Par.* 32. 11 Num Ezechias — vos, ut tradat morti  
*Job.* 12. 24 — vos, ut frustra incendat per invium  
*Psal.* 14. 4 Qui jurat proximo suo, et non —

- Prov.* 11. 9 Simulator ore decipit animam suam  
28. 10 Qui — iustus in via mala  
23 Magis quam ille, qui per lingue blandimenta —
- Habac.* 2. 5 Et quomodo vinum potentem —  
*Esther.* 16. 6 Alios astimando callida fraude decipiunt  
*Isai.* 3. 12 Qui lo ut beatum dicunt, ipsi te —  
*Jerem.* 23. 16 Nolite audire... qui prophetauit vobis, et —
- Jerem.* 23. 13 Prophetauit in Baal, et decipiabant populum meum Israël  
*Ezech.* 14. 9 Ego Dominus decipi prophetam illum  
*Judic.* 11. 35 Hæu me! filia mea, decipisti me  
*Jerem.* 4. 10 Heu! Domine Deus, ergo-ne — populum  
*Gen.* 3. 13 Que respondit: Serpens decipit me  
*Isai.* 47. 10 Sapientia tua et scientia tua hæc — te  
*Jerem.* 49. 16 Arrogantia tua — te, et superbia cordis  
*Daniel.* 13. 56 Semen Chanaan et non Juda, species — te  
*Osse.* 4. 12 Spiritus enim fornicationum — eos  
*Jerem.* 42. 20 Quia decipisti animas vestras  
*Num.* 25. 18 Et deciperet in iustis per idolum Phagor  
*Num.* 31. 16 Nonne iste stultus que deciperunt filios Isr.  
*Isai.* 19. 13 Principes Memphis — Egyptum  
*Thren.* 1. 19 Vocavi amicos meos, et ipsi — me  
*Amos.* 2. 4 — enim eos idola sua  
*3 Reg.* 22. 21 Sicut coram Domino, et ait: Ego decipiam illum  
22. 22 Et ait: Ego — eum  
*3 Reg.* 22. 22 Et dixit Dom.: Decipies, et prævalebis  
*2 Par.* 18. 20 Cui Dominus: In quo, inquit, — ?  
21 Dixisti Dominus: —, et prævalebis  
*Levit.* 19. 11 Nec decipiat unusquisque proximum  
*3 Reg.* 22. 20 Quis — Achab regem Israël?  
*2 Par.* 18. 19 Quis — Achab regem Israël?  
*Prov.* 12. 26 Ter autem impiorum — eos  
*1 Mac.* 7. 14 Sacerdos de semine Aaron venit: non — nos
- Judic.* 16. 5 Decipie eum, et disce ab illo, in quo habeat  
*2 Par.* 32. 15 Non vos ergo decipiat Ezechias  
*Isai.* 37. 10 Non te — Deus tuus, in quo tu...  
*Coloss.* 2. 4 Hoc autem dico ut nemo vos —  
8 Videte ne quis vos — per philosophiam  
*Psal.* 61. 9 Ut decipiant ipsi de vanitate in idipsum  
*3 Reg.* 33. 25 Venit ad te ut decipiar cor vestrum  
*Sap.* 4. 11 Aut ne fictio animam illius  
*Ezech.* 13. 10 Eo quod deciperint populum meum  
*2 Mac.* 14. 40 Putabat enim, si illum deciperet, se cladem Judee maximam illaturum  
*Josue.* 9. 22 Cur nos deciperet fraude voluntis...?  
*Jerem.* 37. 8 Hæc dicit Dom.: Nolite — animas vestras  
*Judith.* 16. 10 Accepit stolam novam ad decipiendum illum
- Job.* 12. 16 Novit et decipientem, et eum qui...  
*Judic.* 9. 36 Quasi capita hominum, et hoc errore decipis!
- Eccles.* 2. 2 Et gaudidixi: Quid frustra — ?  
12. 16 Novit... et eum qui decipiar
- Psal.* 76. 2 Deum exquisivi... et non sum decipiens  
*Judic.* 11. 35 Et ipsa decipia es  
*Ezech.* 13. 27 Humilis decipiens est, insuper et arguitur  
*Ezech.* 43. 40 Qui ignoravit, et errore —  
*Job.* 31. 9 Si decipientem est cor meum super muliere  
*Job.* 13. 9 Aut decipiebat, ut homo, vestris fraudulentis!
- Prov.* 5. 23 In multitudine stultitie sue —  
*Prov.* 7. 25 Neque decipiaris sentitis eius  
*2 Par.* 11. 16 Caveto ne forte decipiar cor vestrum  
*Jerem.* 20. 10 Si quo modo —, et prævaleamus  
*2 Mac.* 6. 25 Et propter modicum corruptibiles vite tempus decipiantur
- Eccles.* 7. 6 Melius est a sapiente corripi, quam stultorum adulatione decipi
- 2 Mac.* 3. 12 — vero eos qui credidissent
- Deut.* 4. 19 Et errore decipietis adores ea, et colas que creavit  
30. 17 Errore — adoraveris deos alienos  
15. 31 Non credet frustra errore —  
*2 Mac.* 1. 13 Cecidit in templo Naxos, consilio — sac.  
4. 26 Ipse — profugus in Amanthanem  
*Eccli.* 13. 26 Diviti decipio multi recuperatores  
*Deut.* 4. 16 Ne forte decipiat faciatis vobis similitudinem  
25 — q. feceritis vobis aliquid vilitudinem

## DECIPULA — Æ.

- Job.* 18. 10 Abscondita est... decipula illius super semitam  
*Jerem.* 5. 27 Sicut — plena avibus, sive domus eorum

- DECLA — Æ.*
- Gen.* 10. 27 Et Aduram, et Uzal, et Decla  
*1 Par.* 1. 21 Adoram quoque, et Huzal, et —
- DECLARATIO — NIS.**
- Psal.* 118. 130 Declaratio sermonum tuorum illuminat
- DECLARO — ARE.**
- Hebr.* 12. 27 Declarat nobilitatem translationem  
*1 Mac.* 4. 20 Fumus enim qui videbatur declarabat quod factus est  
*2 Mac.* 3. 16 Color immutatus — internum animi dolorem  
*2 Mac.* 7. 6 In protestatione cantici declaravit Moyses  
*2 Mac.* 4. 17 Sed hoc tempus sequens declarabit  
*1 Cor.* 3. 13 Dies e. Dom. —, quia in igne revelabitur
- DECLINO — ARE.**
- Psal.* 108. 22 Sicut umbra, cum declinat, ablatus sum  
*Prov.* 14. 16 Sapientis timet et — malo  
15. 27 Per timorem autem D. — omnis a malo  
16. 17 Semita iustorum — a malo  
28. 9 Qui — aures suas non audit legem  
*Psal.* 118. 21 Maledicti qui declinant a mandatis tuis  
*Amos.* 2. 7 Qui... et viam humilium  
*Ezech.* 10. 11 Sed ad locum, ad quem iter declinabat  
*1 Reg.* 6. 12 Non declinabat neque ad dexteram, neque ad sinistram  
*Job.* 23. 11 Viam ejus custodi, et non declinavi ex ea  
*Psal.* 118. 51 A lege autem tua non —  
102 A iudicis tuis non —  
157 A testimonio tuis non —  
*Osse.* 11. 4 — ad eum ut vesceretur  
*Num.* 5. 20 Sin autem declinasti a viro tuo, atque pollutus es  
43. 18 Et — semitas nostras a via tua  
*Judic.* 14. 6 Declinavit ut vidisset cadere leonis  
*1 Reg.* 17. 30 Et — paululum ab eo ad alium  
18. 11 Et — David a facie ejus secundo  
19. 10 Et — David a facie Saul  
*2 Reg.* 2. 19 Persequatur a. Asael Abner: et non —  
19. 3 Et — populus in die illa ingredi  
*3 Reg.* 22. 43 Vt — ex ea, facturus quod rectum...  
*4 Reg.* 13. 11 Non — ab omnibus peccatis Jeroboam  
22. 2 Non — ad dexteram sive ad sinistram  
30. 32 Nec — ab ea, faciens que placita erant.  
32 Non — neq. ad dexteram neq. ad sinist.  
*Job.* 31. 51 — gressus meus de via  
*Cant.* 5. 17 O pulcherrima mulierum, quo — dilectus tuus?  
*Isai.* 53. 6 Erravimus, unusquisque in viam suam —  
*Jerem.* 6. 4 Va nobis, quia — dies  
*Osse.* 4. 16 Quoniam sicut vacca lascivians — Israël  
*1 Mac.* 5. 68 Et — Judas in Azotum in terram alienigenarum  
12. 33 — in Joppen, et occupavit eam  
15. 13 Jesus enim — a turba constituta in loco  
*Daniel.* 9. 5 Et declinavimus a mandatis tuis  
*Gen.* 18. 5 Idcirco e. declinasti ad servum vestrum  
*Osse.* 5. 2 Et victimas — in profundum  
*1 Reg.* 8. 3 Non ambulaverunt... sed declinaverunt post avaritiam  
*2 Reg.* 6. 6 Calcitrabant boves, et — eam  
20. 10 Sed — ab eis, et non interprecant illos  
*Psal.* 32. 3 Omnes — simul inutiles facti sunt  
20. 11 Quoniam — in te mala  
52. 4 Omnes — simul inutiles facti sunt  
54. 3 Quoniam — in me iniquitates  
101. 12 Dies mei sicut umbra —  
*Isai.* 29. 21 Et — frustra a Iusto  
56. 11 Omnes in viam suam —  
*Jerem.* 5. 25 Iniquitates vestre — hæc  
*Baruc.* 4. 12 Quis — a lege Dei  
*Daniel.* 9. 11 — ne audiverit vocem tuam  
13. 9 — oculos suos ut non viderent oculum  
3. 12 Omnes — simul inutiles facti sunt  
*Rom. Cant.* 5. 6 At ille declinavit, atque transierat  
*Isai.* 68. 12 Declinabo super eam quasi fluvium pacis  
*Ezod.* 23. 6 Non declinabis in iudicium pauperis  
*Deut.* 17. 11 Nec — ad dexteram, neque ad sinistram  
*Isai.* 9. 20 Et declinabit ad dexteram, et escuriet  
*Num.* 21. 22 Non declinabimus in agros et vineas  
*Deut.* 2. 27 Non — nec, ad dexteram neq. ad sinist.  
*Deut.* 5. 32 Non declinabis neque ad dexteram neque ad sinistram  
31. 29 — cito de via, quam precepi vobis

- Joel.* 2. 7 Viri in viis suis gradientur et non declinant a semitis suis  
*Deut.* 28. 14 Ac non declinaveris ab eis nec ad dexteram nec ad sinistram  
*Eccli.* 12. 14 Si autem —, non supportabit  
*Levit.* 20. 6 Anima, que declinataverit ad magos et arilos  
*Num.* 5. 29 Si... mulier a viro suo, et si pollutus...  
*Ezod.* 4. 1 Dicit ad eum Declina paulisper, et sede hic  
*Psal.* 36. 27 — a malo, et fac bonum  
*Prov.* 4. 15 Nec transeas per illam: — et desere eam  
*Eccli.* 4. 8 — pauperi sine tristitia aurem tuam  
*Gen.* 19. 2 Obscuro, domini, declinate in domum pueri vestri  
*Psal.* 118. 115 — a me, maligni, et scrutabor  
138. 18 Viri sanguinum, — a me  
*Isai.* 30. 11 Auferete a me viam, — a me semitam  
57. 14 Præbet iter, — de semita  
*Rom.* 16. 17 — ab illis (qui offendit ca. fideles)  
*Josue.* 1. 7 Ne declines ab ea ad dexteram vel ad sinistram  
*Job.* 36. 21 Cave ne — ad iniquitatem  
*Psal.* 26. 9 Ne — in ira a servo tuo  
140. 4 Non — cor meum in verba malitie  
*Prov.* 4. 5 Ne obliviscaris, neque — a verbis oris  
27 Ne — ad dexteram neque ad sinistram  
18. 5 Non est bonum ut — a veritate iudicii  
*Isai.* 11. 10 Tecum sum: ne —, quia ego Deus tuus  
*Deut.* 17. 20 Neque declinet in partem dexteram vel sinistram  
*Prov.* 9. 16 Qui est parvulus, — ad me  
13. 14 Lex sapientis fons vite, ut — a ruina mortis  
15. 24 Ut — de inferno novissimo  
*Eccli.* 9. 13 Non alterceris... in vino, ne forte — cor tuum  
*1 Petr.* 3. 11 — a malo, et faciat bonum  
*Judic.* 19. 11 Veni, obscuro, declinemus ad urbem Jebuseorum  
*Levit.* 19. 31 Non declinabis ad magos  
*Josue.* 23. 6 Et non — ab eis neque ad dexteram  
*Isai.* 30. 21 Et non — neque ad dexteram, neque ad sinistram  
*Deut.* 16. 19 Nec in alteram partem declinet  
*Prov.* 14. 27 Timor Domini fons vite, ut — a ruina mortis  
*Thren.* 3. 35 Ut declinaret iudicium viri in conspectu  
*Luc.* 24. 15 Cum timeverat a., et declinavit vultum  
*Num.* 22. 23 Et nisi asina declinasset de via dans loc.  
*Judic.* 17. 8 Iler faciens, et — parumper in domum Michæ  
*3 Reg.* 2. 28 Venit autem nuntius ad Joab quod Joab — post Adoniam, et post Salomonem non —  
15. 5 Et non — ab omnibus que preceperat  
*Judic.* 18. 15 Et cum paululum declinasset, ingressi s.  
*1 Reg.* 12. 21 Et nolite declinare post vana, que non proderunt  
*2 Reg.* 2. 23 Qui audire contempsit, et noluit —  
19. 3 Quomodo — solet populus  
*Psal.* 16. 11 Oculus suos staterunt — in terram  
*1 Mac.* 5. 46 Et non erat — ab ea dextra vel sinistra  
*9. 12* Dies autem cooperat —  
*1 Tim.* 5. 21 Nihil faciens in alteram partem declinabo  
*Jerem.* 14. 8 Et quasi viator declinans ad mandatum  
*Psal.* 100. 4 Declinantem a me malignum non cognoscebam  
*Num.* 20. 17 Nec ad dexteram nec ad sinistram declinantes  
*Joan.* 6. 28 Omnes isti principes —  
*Psal.* 124. 5 Declinantes autem in obligationes adducet Domini  
*Prov.* 16. 6 Redimitor iniquitatis et in timore Domini declinatur a malo
- DECLIVIOR — IS.**
- Judic.* 19. 9 Considera quod dies ad occasum declivior sit.
- DECOLLO — ARE.**
- Marc.* 6. 16 Quem ego decollavi Joannem, hic a mortuis resurrexit  
*Luc.* 9. 9 Et ait Herodes: Joannem ego —  
*Matth.* 14. 10 Misitque et decollavit Joannem in carcere  
*Marc.* 6. 27 Et — eum in carcere  
*Judith.* 15. 1 Cumque... exercitus decollatum Holofernem addidisset  
*Apoc.* 20. 4 Et vidit... et animas decollatorum

DECOLORO — ARE. Cant. 1. 5 Nolite me considerare quod fusca sim, quia decoloravit me sol DECOR, et DECUS — ORIS.

Prov. 31. 25 Fortitudo et decor indumentum ejus Eccl. 6. 31 enim vixit est in illa Isai. 35. 2 Carmelit et Saron... 53. 2 Sicut radix de terra siliventi, non est species et neque — Thren. 1. 6 Et egressus est a filia Sion omnis — eij. Jacob. 1. 11 Flos ejus decidit, et — vultus ejus deperit Jerem. 10. 7 O Rex gentium, tuum est enim decus Zach. 11. 10 Et tui virgami meam, quae vocabatur — Psal. 49. 2 Ex Sion species decoris ejus Sap. 5. 11 Ideo accipiet regnum — Thren. 2. 15 Haecine est urbs, dicentes, perfecti — Ezech. 16. 12 Deductus, et coronam — in capite tuo 17 Et tulisti vasa — tui de auro meo 39 Et auferent vasa — tui: et derelinquent tu nudam 27. 3 O Tyre, tu dixisti: Perfecti — ego sum 28. 13 Corbunculus, et smaragdus, aurum opus — tui

Daniel. 4. 27 In robore... et in gloria — mei 2 Mac. 15. 13 Mirabilem, et magni — habitudine Psal. 29. 7 In voluntate tua praestitisti decori meo virtutem

Jerem. 50. 7 Peccaverunt Domino — justitia Eccl. 28. 2 Faciesque vestem sanctam Aaron fratri tuo in gloriam et decorum 40 Tunicas... parabis, et balteos ac tiaras in gloriam et —

Job. 40. 5 Circunda tibi —, et in sublime erigere Psal. 5. 6 Gloria et magnum — impones super e. 29. 3 Dominus, dilexit — domus tuae 41. 11 Et concepsit rex — tuum 92. 1 Dominus regnavit, — indutus est 103. 2 Confessionem et — induisti Isai. 35. 2 Ipsi videbunt gloriam Domini, et — Dei nostri

Jerem. 25. 30 Ruginus rugiet super — tuum Ezech. 16. 25 Et abominabilem fecisti — tuum 21. 4 Finitimi tui... impleverunt — tuum 28. 7 Et pollutum — tuum Daniel. 4. 33 Ad honorem regni mei, —que perveni Zach. 11. 7 Utinam vocavi —, et alteram vocavi Fumum

Eccl. 47. 12 Et dedit in celebrationibus decus Jerem. 10. 25 Consumperunt illum, et — ejus dissipaverunt

1 Par. 16. 29 Adorate Dominum in decore sancto 2 Par. 3. 6 Stravit quoque pavimentum templi pretiosissimum marmore, — multo 2 Esdr. 12. 43 Ut introirent per eos principes civitatis in — gratiarum actionis Judith. 10. 4 Pulchritudinem amplavit ut incomparabilis — omnium oculis appareret Eccl. 4. 28 Non abscondas sapientiam tuam in — 9. 5 Ne forte scandalizeris in — illius Isai. 33. 17 Regem in — suo videbunt oculi ejus Baruc. 5. 1 Et induce te, — et honore ejus Ezech. 16. 14 Quia perfecta eras in — meo 28. 12 Plenus sapientia, et perfectus — 17 Et elevatum est cor tuum in — tuo: perdidisti sapientiam tuam in — tuo

Daniel. 11. 20 Stabit... vilissimus et indignus — regio 13. 32 Ut vel sic satiarentur — ejus

DECORO — ARE. Esther. 1. 6 Mira varietate pictura decorabatur Eccl. 42. 21 Magnalia sapientiae suae decoravit, qui est ante saeculum

Jerem. 10. 4 Argento et auro — illud Eccl. 43. 11 Besti, qui... in sanctitate tua decorati sunt Habac. 2. 5 Sic erit vir superbus, et non decorabitur Judic. 8. 21 Colla regalium camelorum decorati solent Isai. 61. 10 Quasi sponsam decoratum coronas

DECORTICO — ARE. Gen. 30. 37 Et ex plantis, ex parte decorticavit eas Joël. 1. 7 Posuit vineam meam in deserto, et in campo meam —

DECORUS — A — UM. Gen. 39. 6 Erat a. Joseph pulchra facie, et decorus 49. 22 Filius accesserunt Joseph... et — aspectu

2 Reg. 14. 25 Vir non erat pulcher in omni Israel, et decorus nimis

Cant. 1. 15 Ecco in pulcher es, dilecte mi, et — 2 Mac. 6. 18 Vir atate provectus, et vultu — Gen. 24. 16 Puella decora nimis, virgo pulcherrima Psal. 146. 1 Deo nostro sit iunctura, —que laudatio Cant. 2. 14 Vox enim tua dulcis, et facies tua — 6. 3 Pulchra es, amica mea, suavis et — 7. 6 Quam pulchra es, et quam —, carissima Psal. 16. 13 Oleum comedisti, et — facta es

Ezech. 16. 13 Deo super te, frater mi Jonathai, decore nimis 2 Reg. 1. 23 Soror a. ej. Regina peperit Virum decorum 1 Par. 7. 18 Modestum moribus, et eloquio — 2 Mac. 15. 12 Decorum pretium, quo appetitatus sum ab eis

Gen. 29. 17 Rachel decora facie, et venusto aspectu 1 Reg. 16. 12 Erat autem rufus, et pulcher aspectu, —que facie

Ether. 2. 7 Esther... pulchra nimis, et — facie 2 Reg. 1. 23 Saul et Jonathas... decori in vita sua 2 Mac. 3. 26 Apparuerunt duo juvenes virtute — 10. 29 Viri quique in equis, frenis aureis —

Daniel. 1. 4 Decoras forma, et eruditus omni sapientia Judith. 10. 18 Quis contemnat populum Hebraeorum, qui tam decoras mulieres habent

DECREPTUS — A — UM. 2 Par. 36. 17 Non est misertus... senis nec decrepti quidem

DECRESCO — ERE. Gen. 8. 5 Aque ibant et decrescabant usque ad decimum mensem Saul decrescens quietie

DECRETUM — I. 1 Esdr. 6. 11 A me ergo positum est decretum Daniel. 3. 96 A me ergo positum est hoc — 3 Per me propositum est — ut introderentur... sapientes

6. 7 Consilium inierunt... ut — imperitorum 15 Ut omne —, quod constituerit rex, non licet immutare

26 A me constitutum est — 6. 8 — autem exiit in proximas... civitates Coloss. 2. 14 Delens quod adversus nos erat chirographum decreti

1 Esdr. 6. 12 Ego Darius statui decretum quod studioso impleri volo

Daniel. 3. 10 Tu rex posuisti... ut omnis homo... prosternat se 12 Viri isti contempserunt, rex, — tuum

6. 8 Confirma sententiam, scribe — 12 Verus est sermo, juxta — Medorum 2 Mac. 12. 4 Secundum commune itaque — civitatis Deut. 17. 12 Et decreto iudicis, morietur homo ille 2 Mac. 10. 8 Decreverunt communi precepto et — Act. 17. 7 Hi omnes contra decreta Caesaris faciunt 3 Reg. 8. 61 Stique cor nostrum perfectum... ut ambulemus in decretis ejus

Ephes. 2. 15 Legem mandatorum — evacuans

DECOMBO — ERE. Marc. 1. 30 Decumbat a. socrus Simonis fabricians

DECUPIUS — I. Daniel. 1. 20 Quod sciscipatus est ab eis rex, inventi in eis decupium

DECURIO — NIS. Marc. 15. 43 Venit Joseph a. Arimathea nobilis decurio Luc. 23. 50 Vir nomine Joseph qui erat —, vir bonus 1 Mac. 3. 55 Constituit Judas... pentacontarchos et decuriones

DECURRO — ERE. 1 Esdr. 8. 15 Congregavi autem eos ad fluvium, qui decurrit ad Aham

Mich. 1. 4 Sicut aequae, quae decurrunt in preceps Act. 21. 32 Assumptus... et centurionibus, decurrit ad illos

Josue. 3. 13 Aequae... decurrunt atque deficient Levit. 1. 15 Decurrere faciet sanguinem super crepidinam altaris

Psal. 57. 8 Ad nihilum devenient tamquam aqua decurrens

Luc. 22. 44 Sicut guttae sanguinis decurrentis in terr. Sap. 17. 17 Aut vi aque decurrentis nimium Act. 27. 16 In insulam a. quandam decurrentes... potuimus vi obtinere scapham

DECURSU — US. Psal. 1. 3 Lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum

DEKAN. Ezech. 27. 20 Dedan institorius tui in tapetibus ad sedendum 38. 13 —, et negotiatores Tharsis... dicent tibi Jerem. 49. 8 Descendite in voragine, habitatores Dedan

Ezech. 27. 15 Filii — negotiatores tui: insules... Jerem. 25. 23 Dedan, et Thema, et Buz, et universis... Ezech. 25. 13 Et qui sunt in Dedan, gladio cadent

DEKANIM. Isai. 21. 13 In saltu... dormietis, in semitis Dedanum

DEDECUS — ORIS. Eccl. 3. 13 Deducus filii, parvi sine honore 23. 31 Et erit — omnibus, eo quod non intellexerit timorem Domini 36 — illius non delectabit

2 Cor. 4. 2 Abdicamus occulta dedecoris DECATICO — NIS. 1 Mac. 4. 59 Statuit Judas... ut agatur dies decationis 2 Mac. 2. 9 Obluit sacrificium... templi Num. 7. 10 Oblituerunt duces in decationem altaris 1 Esdr. 6. 16 Pececrunt a. filii Israel... — domus Dei 17 Oblituerunt in — domus Dei vitulos centum

2 Esdr. 12. 27 Ut... facerent — et luttitiam Daniel. 3. 2 Ut convenirent ad — statue 3 Ut convenirent ad — statue 1 Mac. 4. 56 Et pececrunt — altaris diebus octo 2 Mac. 2. 12 Octo diebus celebravit — Num. 7. 84 Haec in decatione altaris oblata sunt 88 Haec oblata sunt in — altaris 2 Esdr. 12. 27 In — autem muri Jerusalem requisierunt Levitas

Psal. 29. In T. Psalmus caanticus. In — domus David 2 Mac. 2. 20 De templi magni purificatione, et de aere —

DEDICO — ARE. Deut. 20. 5 Quis... edificavit domum novam, et non dedicavit eam? 2 Par. 7. 5 — domum Dei, et universus populus 15. 8 — altare Dom., quod erat ante porticum Exod. 35. 29 Filii Israel voluntaria Dom. dedicaverunt 3 Reg. 8. 63 — templum Domini rex et filii Israel 1 Mac. 4. 57 Et — portas et pastophoria Deut. 20. 5 Quis... vadat, et revertatur in domum suam, ne... et alius dedicet eam 2 Par. 7. 9 Fetique die octavo collectam, eo quod dedicasset altare septem diebus Hebr. 9. 18 Nec primum quidem sine sanguine dedicatum est 1 Par. 25. 1 Secundum numerum suum, dedicato sibi officio servientes

DEDITUS — A — UM. 2 Par. 26. 10 Erat quippe homo agricultura deditus Act. 17. 16 Videns idolatria deditam civitatem 2 Mac. 4. 14 Ita ut sacerdotibus jam non circa altaris officia dediti essent 1 Tim. 3. 8 Non multo vix deditos, non turpe lucrum sectantes

DEDUCTO — ERE. Tobia. 13. 2 Deducit ad inferos, et reducis Psal. 79. 1 Intende: qui — velut ovem Joseph Sap. 16. 13 Et — ad portus mortis, et reducis 1 Reg. 2. 6 Dominus... dedit ad inferos, et reducit Sap. 6. 21 Concupiscentia Haque sapientiae — ad regnum perpetuum

Eccl. 22. 24 Puneas oculum... lacrymas Prov. 14. 12 Novissima a. ejus deducunt ad mortem 1 Par. 15. 28 Universusque Israel, deducebant arcam foderis

2 Mac. 7. 7 Sequentem — ad illudendum Act. 17. 15 Qui autem — Panium, perduxerunt eum usque Athenas 20. 38 Et — eum ad navein

Act. 25. 28 Deduxi eum in concilium eorum Psal. 21. 15 In pulverem mortis deduxisti me 60. 3 In petra exaltasti me — me 72. 23 In voluntate tua — me 76. 20 — sicut oves populum tu, in manu Moysi 23. 3 Deducit me super semitas justitiae 77. 14 Et — eos in nube diei 16 Et — tamquam flumina aquas 53 Et — eos in spe, et non timuerunt 72 In intellectibus manuum suarum — eos 105. 10 Et — eos in abyssis sicut in deserto 106. 7 Et — eos in viam rectam 30 Et — eos in portum voluntatis eorum Sap. 10. 10 Iustum — per vias rectas 17 Et — illos in via mirabili

Thren. 3. 48 Divisiones aquarum — oculus meus 2 Mac. 4. 46 Regem addit, et — a sententia Gen. 12. 20 Et duxerunt eum, et uxorem illius 4 Reg. 11. 19 —que regem de domo Domini Psal. 42. 3 Ipsa me — in montem sanctum tuum 118. 136 Exitus aquarum — oculi mei

Act. 9. 30 — cum Cassareum, et dimiserunt Jerem. 51. 40 Deducam eos quasi agros ad victimam Ezech. 34. 26 Et — imbrum in tempore suo Joël. 3. 2 Congregabo omnes gentes, et — eas in vallem Josaphat

3 Mac. 14. 33 Istud Dei fanum in plautium — 3 Reg. 2. 6 Non deduces cantem ejus pacifice ad inferos 9 —que canos ejus cum sanguine ad inferos Psal. 30. 3 Propter nomen tuum — me 54. 23 Tu vero Deus — eos in puteum interitus 58. 8 Ad nihilum — omnes gentes

3 Joan. Psal. 44. 4 Deducet te mirabiliter dextera tua 59. 9 Quis — me in civitatem muniam? quis — me usque in Iudameam? 12 Ad nihilum — tribulationes nos 107. 11 Quis — me in civitatem muniam? quis — me usque in Iudameam? 14 Ad nihilum — inimicos nostros 138. 9 Etenim illic manus tua — me 142. 10 Spiritus tuus bonus — me

Sap. 9. 11 — me in operibus meis sobrie Eccl. 6. 4 Anima carum, et — in sortem impiorum Jerem. 13. 17 Et — oculus meus lacrymam Habac. 3. 19 Super excelsa mea — me victor... Apoc. 7. 17 Et — eos ad vitae fontes aquarum Gen. 42. 38 Deducit canos canes cum dolore ad inferos

44. 29 — canos meos cum morore ad inferos Gen. 44. 31 Deducat fanuli tui canos ejus cum dolore ad inferos Psal. 5. 8 Domine, deduc me in justitia tua 85. 10 — me, Domine, in via tua, et ingrediar 118. 33 — me in semitam mandatorum tuorum 138. 23 Et — me in via aeterna Jerem. 18. 21 Da filios eorum in famem, et — eos in manus gladii

Thren. 2. 18 — quasi torrentem lacrymas, per diem 1 Cor. 16. 11 Deducite a. illum in pace, ut veniat ad me Psal. 7. 5 Inimicos... gloriam meam in pulverem deducat

1 Cor. 16. 6 Ut vos me deducatis quocumque loco Jerem. 9. 18 Deducat oculi nostri lacrymas 14. 17 oculus mei lacrymam per noctem

Ezech. 31. 16 Cum deduceres eum ad infernum cum his Isai. 23. 9 Ut... ad ignominiam deduceret universos inclytos terra

2 Mac. 9. 14 Festinas veniebat ut eam ad solum — Jerem. 32. 35 Ut... in peccatum deducerent Judam 1 Mac. 12. 4 Et dederunt illis epistolas... ut — eos in terram Judae

2 Reg. 3. 21 Cum ergo deduxisset David Abner Act. 23. 10 Jussit milites... deducere eum in castra Rom. 10. 6 Quis ascendit in columin id est Christum — Gen. 12. 20 Abraham simul gradiebatur, deducens eos Thren. 1. 18 Ego plorans, et oculus meus — aquas Nabum. 1. 4 Et omnia flumina ad desertum — Eccl. 35. 18 Et exclamatio ejus super deducentem eas Act. 21. 5 Ibanus, deducentibus nos omnibus cum uxoriibus et filiis

2 Mac. 5. 21 Existimans se... pelagus vero ad iter agendum deducitur Ezech. 26. 20 Cum his, qui deducuntur in laeam Esther. 2. 14 In secundas voces deducebatur Ezech. 31. 18 Ecco deductus es cum lignis voluptatis ad terram ultimam

Ezech. 27. 36 Ad nihilum deducta es, et non eris usque in perpetuum
Psal. 14. 4 Ad nihilum deductus est in conspectu eius malignus
Zach. 11. 11 Et in irritum deductum est in die illa

DEFECATUS — A — UM.

Isai. 25. 6 Convivium vindemias, pinguium medullarum, vindemias defecata

DEFATIGATUS — A — UM.

1 Reg. 14. 31 Defatigatus est autem populus nimis

DEFECTIO — NIS.

Psal. 118. 53 Defectio tenuit me, pro peccatoribus
Nahum. 2. 10 Dissolutio genitalium, et — in cunctis renibus

DEFENDO — ERE.

Judith. 7. 8 Sed montes defendunt illos, et maniant
Judith. 3. 31 Et ipse quoque defendit Israel
1 Par. 11. 14 Steterunt a medio agri, et defenderunt e.

DEFENSIO — NIS.

Ecclesi. 47. 31 Usque dum perveniret ad illos defensio
1 Cor. 9. 3 Mea — apud eos, qui me interrogant
Ecclesi. 48. 7 Qui audis... in Horeb judicis defensionis

DEFENSOR — ORIS.

Judith. 6. 13 Deus oculi defensor eorum est
Ecclesi. 30. 6 Reliqui de defensorum domus contra infm.
2 Mac. 4. 2 Provisorem civitatis ac — gentis suae

DEFERO — ERE.

Zach. 5. 10 Quo isto deferunt amphoras?
Tobias. 2. 19 Victum, quem consequi poterat, deferrebat
Ezech. 41. 7 In cancellum templi — per gyrum

2 Par. 17. 11 Philisthei Josaphat munera deferabant
32. 23 Multi etiam — hostias
Act. 25. 18 Cum stetitissent accusers, nullam causam

Judith. 12. 2 Ex his a que mihi detuli, manducabo
Act. 16. 10 Et cum occiderentur, — sententiam
Judith. 12. 3 Si describitur tibi ista que tecum detulisti

Gen. 30. 14 Reperit mandragoras, quas matri Liae detulit
Num. 11. 31 Ventus... coturnices... et dimisit in castra

1 Reg. 8. 7 Et — ea in Jerusalem
4 Reg. 5. 6 — litteras ad regem Israel in hac verba

1 Reg. 9. 28 Aurum, detulerunt ad regem Salomonem
3 Reg. 24. 14 Cum, conspessent... opera, — coram rege
2 Mac. 4. 44 Et cum venisset Ter, supra, ad ipsum negotium

8. 21 Residua vero spolia Jerosolyman —
2. 22 Ex nomine Mardochaei, qui ad se rem detulerat

Esther. 3. 11 In his, que — impius Simon
43. 2 Consumptisque cibis, quos ex Aegypto detulerat

Ecclesi. 23. 19 Primitias... deferes in domum Domini
17. 18 Et docem formellas casel has — ad tribunalum

Levit. 2. 2 Deferat ad filios Aaron sacerdotum
12. 6 — agrum anniculum in holocaustum

Soph. 3. 10 Filii dispersorum meorum deferent munus
Num. 11. 12 Infantul, et deleter in terra, pro qui jurasti

1 Reg. 20. 40 Et dixit ei: Vade et, deferre viro munera
Ecclesi. 43. 11 In vasis vestris, et deferre viro munera
12. 23 Deferat ad eum, quod occisum est

Deut. 28. 50 Non — seni, nec miseretur parvuli
30. 12 Ut — illud ad nos, et audiamus

Esther. 1. 20 Deferant maritis suis honorem
3 Reg. 8. 1 Ut deferant arcam federis Domini
3 Reg. 24. 9 Predicatum est, ut — singuli pretium D.

2 Par. 24. 11 Cumque tempus esset, ut — arcam coram rege

1 Esdr. 3. 7 Ut — ligna cedrina de Libano ad mare Joppe

8. 30 Ut — Jerusalem in domum Dei nostri
Tobias. 2. 20 Factum est ut haedum... accipiens detulisset domi

DEFERVO — ERE.

Josue. 22. 11 Cum audissent filii Israel, et ad eos certi nuntiati detulissent

DEFICIO — ERE.

Deut. 30. 13 Illud ad nos usque deferre, ut possimus audire

DEFICIO — ERE.

Psal. 67. 2 Sicut deficit fumus, deficiant
83. 1 Concupiscit, et — anima mea in astra D.

Job. 4. 5 Nunc a... venit super te plaga, et defecisti
Isai. 47. 13 — in multitudine consiliorum tuorum

Apoc. 2. 3 Vestimentum propter nomen meum, et non —
Deut. 8. 4 Sustinentum... quo operiebatur, nequam venustas defecit

Josue. 5. 12 — que manna postquam comederunt
Judith. 4. 19 Qui soporem morti consocians —
5. 27 Inter pedes ejus ruit, — et mortuus est

16. 6 Ad quietem non tribuens, — anima ejus
3. 7 Panes — in sitarcis nostris

4 Reg. 17. 16 Hydria farinae non —, et lecythus olei
11. 1 Salvm me fac, Dom, quoniam — sanctus

30. 10 Quoniam — in dolore vita mea
54. 11 Et non — de plateis ejus usura

72. 25 — caro mea, et cor meum: Deus cordis
66. 3 Et excretatus sum, et — spiritus meus

106. 5 Et sitientes: anima eorum in ignis —
118. 81 — in salutare tuum anima mea

142. 7 Exaudi me, Domine, — spiritus meus
Ecclesi. 22. 10 Supra mortuum plora, — enim lux ejus

Isai. 15. 6 Aquae enim Namarim deserte erunt, quia aruit herba, — germana conculebat terram

16. 4 — qui conculebat terram
29. 20 Quoniam — qui praevalerat

Jerem. 4. 31 Vae mihi, quia — anima mea
6. 29 — sufflatorum, in igne consumptum

15. 9 — anima ejus, occidit ei sol
5. 15 — gaudium cordis nostri

Thren. 1 Mac. 3. 29 Et vidit quod — pecunia de thesauris
45. 45 Et — ibi tibia et cithara

14. 13 — impugnans eus super terram
Psal. 89. 7 Quia defecimus in ira tua, et in furore tuo

Gen. 47. 13 Pecora simul defecerunt
Deut. 32. 36 Et clausi quoque —

Josue. 4. 7 — aque Jordanis ante arcam federis
Judith. 8. 5 Panes populo, qui necum est (dote), quia valde —

15. 15 Et demus viris, qui lassus sunt, et —
Psal. 7. 11 — cisterne et collectiones aquarum

6. 9 Liniat — frumem in finem
63. 6 — scrutantes scrutino

68. 4 — oculi mei, dum spero in Deum
71. 20 — laudes David filii Jesse

72. 19 Facit sunt in desolatione, subito —
77. 33 Et — in variis diebus eorum

Psal. 17. 5 Et oculi florum ejus deficient
Psal. 36. 20 Deficientes, quemadmodum fumus —

101. 28 Item ipse es, et anni tui non —
103. 20 Aufere spiritum eorum, et —

Ecclesi. 7. 3 Dicebat in iniquo, et — mala abs te
43. 11 Et non — in vigiliis suis

Isai. 49. 6 — flumina, attenuabitur
40. 30 — pueri, et laborabunt, et juvenes...

11. 3 Ambulabat, et non —
58. 11 Fons aquarum, ejus non — aquae

2. 24 Omnes qui quaerunt eam, non — aquae
8. 13 in die illa — virgines pulchrae

Habac. 2. 13 Et gentes in vacuum, et —
Zach. 13. 18 Partes duae in aqua dispergerunt, et —

Marc. 8. 3 Et si dimisero eos jejunos in domum suam, — in via
Hebr. 1. 12 Tu autem idem ipse es, et anni tui non —

2 Reg. 16. 2 Vinum autem ut bibat, si quis defecerit in deserto

Psal. 70. 9 Cum — virtus mea, ne derelinquas me
Prov. 29. 18 Cum propheta —, dissipabitur populus

Ecclesi. 3. 15 Et si — sensu, veniam da, et ne spernas

Ezech. 30. 18 Cum... et — in ea superbia potentia

Judith. 12. 3 Cui Holofernes ait: Si defecerint tibi ista
Prov. 26. 20 Cum — ligna, extinguetur ignis

Jerem. 31. 36 Si — leges istae coram me... tunc et semen

Job. 27. 5 Donec deficiam, non recedam ab innocentia

Prov. 3. 11 Nec deficiat cum ab eo corripere

2 Reg. 3. 29 Nec deficiat de domo Joab fluxum seminis sustinens

Ecclesi. 9. 8 Et oleum de capite tuo non —
26. 15 Aperiet pharetram donec —

Galat. 6. 9 Bonum autem facientes, non deficiamus

Ephes. 3. 13 Peto ne — in tribulationibus meis

1 Reg. 2. 33 Ut deficiat oculi tui, et tabescat anima

DEFIGO — ERE.
Proc. 22. 26 Noli esse cum his, qui defigunt manus s.
Proc. 6. 1 Defistit apud extraneum manum tuam
Judic. 4. 21 Percussurumque malleo defixit in cerebrum
2 Reg. 2. 16 — gladium in latus contrarii
Thren. 2. 9 Defixæ sunt in terra porte ejus
Eccles. 12. 11 Et quasi clavi in altum defixi
Soph. 1. 12 Scrutabor... et visitabo super viros defixos in fabricis suis

DEFINIO — IRE.
1 Mac. 1. 65 Multi de populo Israël definiunt apud se
Act. 17. 26 Definiens statuta tempora, et terminos
Luc. 22. 29 Secundum quod definitum est, vadit
1 Reg. 20. 33 Quod definitum esset, a patre suo
Act. 2. 23 Hanc definitio consilio et prescientia Dei traditum

DEFINITIO — NIS.
Ezech. 43. 13 Et definitio ejus usque ad labium ejus
Daniel. 11. 36 Perpetra qumpe est —

DEFLECTO — ERE.
Eccles. 22. 16 Deflecte ab illo, et invenies requiem
Eccles. 2. 7 Et non deflectatis ab illo, ne cadatis
Eccles. 36. 28 Et deflectens ubique obscuraverit

DEFLEO — ERE.
Job. 31. 38 Et cum ipsa (terra) sulci ejus deflent

DEFLUO — ERE.
Job. 14. 18 Mons cadens defluit, et saxum transfertur
Isai. 34. 4 Et... sicut — folium de vinea et de ficu
1 Reg. 21. 13 Defluerebantque salvia ejus in barbam
Isai. 24. 4 Luxit, et deflavit terra, et infrmata est: orbis, infrmata est altitudo

Jerem. 8. 13 Non sunt ficus in ficulina, folium —
49. 4 — vallis tua, filia delicata
4 Mac. 9. 7 Et vidit Judas quod — excretis suis
2 Reg. 22. 46 Filii alieni deflexerunt, et contralenter
Sap. 1. 16 Et estimantes illam amicum, —
Isai. 64. 3 Et a facie tua montes —
Psal. 1. 3 Et folium ejus non defluet
Isai. 34. 4 Et omnis milita eorum —
Ezech. 47. 12 Non — folium ex eo, et non defleciat
Amos. 8. 8 Et ejicietur, et — quasi rivus Egypti
9. 5 Et — sicut fluvius Egypti
Deut. 28. 40 Quia defluent et peribunt
Jerem. 9. 18 Et palpebre nostræ defluent aquis
2 Mac. 14. 45 Et cum sanguis ejus magno fluxu deflueret
Isai. 64. 1 A facie tua montes defluerunt
Eccles. 51. 13 Et pro morte defluente deprecatus sum
Jerem. 18. 14 Aquæ erumpentes frigidae et defluentes
Esther. 15. 7 Defluentia in humum indumenta sustentans
Isai. 1. 30 Cum fueritis velut quercus defluentibus filiis

DEFORIS.
Gen. 7. 16 Et inclusit eum Dominus deforis
Jerem. 9. 21 Disperdere parvulos — juvenes de plateis
Ezech. 46. 2 Et intrabit princeps per viam vestibuli porte —
Math. 23. 25 Quia mundatis quod — est calcis
26 Ut fiat ill, quod — est, mundum
Luc. 11. 39 Quod — est calcis et calium mundatis
40 Stulti, nonne qui fecit quod — est...?

DEFORMIS — E.
Deut. 15. 21 Vel cecum, aut in aliqua parte deformæ
Gen. 41. 19 Boves in tantum deformes et macilentæ
Levit. 14. 37 Quasi valliculus pallore sive rubore deformes

DEFORMO — ARE.
Num. 17. 8 Follis dilatatis, in amygdalas deformati sunt
2 Cor. 3. 7 Si ministratio mortis litteris deformata

DEFOSSUS — A — UM.
Job. 11. 18 Proposita tibi spe, et defossus securus dormies

DEFRAUDO — ARE.
Eccles. 31. 34 Quid defraudat vitam? mors
34. 25 Qui — illum, homo sanguinis est
Luc. 19. 8 Et si quid aliquem defraudavi, reddo quadr.

Eccles. 4. 1 Fili, elemosynam pauperis ne defraudes
7. 23 Non — illum libertatis
Eccles. 37. 24 Omni enim sapientia defraudatus est
Eccles. 37. 23 Odibilis est, in omni re defraudabitur
Eccles. 14. 14 Non defraudaveris a deo bono
2 Mac. 14. 7 Nam et ego defraudatus parentum gloria

DEFRICOR — ARI.
Levit. 6. 28 Quod si vas æneum fuerit, defricabitur DEFUNCTIO — NIS.
Eccles. 1. 13 Et in die defunctionis sue benedicetur

DEFUNGOR — I, et DEFUNCTUS — A — UM.
Judit. 16. 26 Ex quo defunctus est Manasses vir ejus
1 Mac. 2. 70 Et — anno centesimo et quadragesimo sexto
9. 29 Frater tuus Judas —
2 Mac. 14. 46 Atque ita vita —
Math. 22. 29 Septem fratres et primus, uxore ducta, —
Act. 2. 29 Quoniam — et sepultus
7. 15 — ipse et patres nostri
Judit. 16. 28 Defunctæ est, ac sepulta cum viro suo
Math. 9. 18 Domine, filia mea modo —
22. 27 Novissime autem omnium et mulier —
Marc. 12. 22 Novissima omulium — et mulier
Math. 2. 20 Defuncti sunt enim, qui querebant animam periri
Hebr. 11. 13 Juxta fidem — omnes isti
Sap. 3. 18 Et si celerius defuncti fuerint, non habebunt spem

1 Mac. 14. 16 Adgitum est Roma, quia defunctus esset
Jonathas
Luc. 6. 26 Manum Omnipotentis nec vivus nec defunctus effugiunt
2 Mac. 7. 12 Ecce — efferebatur filius unicus matris
Hebr. 11. 4 Et per illum — adhuc loquitur
Deut. 25. 5 Uxor defuncti non subet alteri
Ruth. 4. 5 Quæ uxor — tibi, debes accipere
10 Ut suscitent nomen — in hereditate
2 Mac. 4. 37 Recordatis — sobrietatem
2 Mac. 7. 13 Et hoc ita defuncto, quartum vexabant
Math. 2. 19 — autem Herode, ecce angelus Domini
Act. 25. 19 Questiones vero quaslam... habebant... de quadam Iesu —
2 Mac. 7. 9 Rex mundi defunctos... suscitabit
2 Mac. 12. 46 Salubris est cogitatio pro defunctis exorare

DEGLUTIO — IRE.
Psal. 105. 18 Aperita est terra, et deglutivit Dathan
1 Petr. 3. 22 Deglutit mortem, ut vitæ æternæ heredes efficeremur
Num. 16. 30 Ut aperitis terra os suum deglutiat eos
34 Ne forte et nos terra —
Prov. 1. 12 Deglutiamus eum sicut infernus viventem
Jonas. 2. 1 Preparavit Dominus piscem grandem ut deglutiret Jonam
Psal. 123. 2 Cum exurgente... (3) vivos deglutissent n.

DEHONESTO — ARE.
Prov. 25. 8 Cum dehonestaveris amicum tuum

DEINCEPS.
Gen. 9. 11 Neque erit deinceps diluvium dissipans terram
16. 11 Ac —: Ecce, ait, concepisti et paries
42. 34 Ac — que vulvis, gemelli habeatis hiant.
34. 1 Ac —: Procede, ait, tibi duas tabulas
Ezod. 9. 23 — egressi benedixerunt populo
Levit. 22. 27 Et — offerri poterunt Domino
Deut. 17. 13 Ut nullus — intumescat superbia
29. 22 Dicitur sequens generatio, et filii qui nascuntur

1 Reg. 3. 9 Et si — vocaverit te, dices: Loquere
9. 13 Et — comedunt qui vocati sunt
16. 13 Directus est Spiritus Domini a die illa in David, et —
18. 9 Non rectis ergo oculis Saul aspiciobat David a die illa, et —
30. 25 Ex die illa et — constitutum
6. 13 — flexis genibus contra universam mult.
Esther. 9. 17 Ut in eo omni tempore — vacarent
27 Quæ — immutata sunt, susceperunt
10. 13 In cunctas — generationes populi
Eccles. 9. 15 Et nullus — recedat est hominis
Jerem. 34. 11 Et conversi sunt —, et retraxerunt
Ezech. 39. 22 Ego Dom. Deus eorum a die illa, et —
Daniel. 13. 64 Factus est magnus... a die illa, et —

1 Mac. 10. 30 Dimidiam partem... relinqu vobis ex hodierno die, et abinceps
2 Mac. 11. 19 — honoratis vobis causæ esse tentabo
Luc. 7. 11 — ibat in civitatem, quæ vocatur Naim
L. 8. 1 Et factum est —, et ipse iter faciebat
Act. 3. 24 Et — qui locuti sunt, annuntiaverunt
Jacob. 4. 15 Vapor est... et — exterminabitur

DEINDE.
Gen. 25. 13 Primogenitus Ismaëlis Nabajoth, deinde Cedar, et Adbeel
Num. 3. 2 Primogenitus ejus Nadab, — Abiu, et Eleazar, et Ithamar
23. 20 Adnaverunt Deum, et — regem
Sap. 14. 16 — interveniens tempore
17. 15 — si quisquam ex illis decidisset
Marc. 4. 17 — orta tribulatione... scandalizantur
28 Terra fructificat, primum herbam, — splicam, — plenum frumentum
8. 25 — iterum impositus manus super oculos
Luc. 8. 12 — venit diabulus, et tollit verbum
16. 7 — alii dixit: Tu vero quantum debes?
Joan. 11. 7 — post hæc dixit discipulis suis: Eamus in Judæam
13. 5 — mittit aquam in pelvim
19. 27 — dicit discipulo: Ecce mater tua
20. 27 — dicit Thome: Infor digitum tuum huc
1 Cor. 12. 28 Posuit Deus... doctores, — virtutes
15. 6 — visus est plusquam quingentis fratribus simul
7 — visus est Jacobo, deinde apostolis
23 Primitus Christus: — i, qui sunt Christi
24 — finis, cum tradiderit regnum Deo
46 Quod animale, — quod spirituale
2 Cor. 8. 5 Semetipsos dederunt primum Domino, — nobis
Galat. 1. 18 — post annos tres veni Jerosolimam
21 Veni in partes syriæ
2. 1 — post annos quatuor. iterum ascendi
4. 16 — nos, qui vivimus, qui relinquitur
1 Thess. 4. 13 Adam e. primus formatus est, — Heva
Hebr. 7. 2 — autem rex Salem, quod est, rex pacis
27 Prius pro suis delictis hostias offerre, — pro populo
12. 9 — patres quidem carnis nostræ, eruditores habuimus
Jacob. 1. 15 — concupiscentia cum conceperit
3. 17 Sapientia... pacifica est, — pacifica

DEINTEUS.
Luc. 11. 7 Et ille deinceps respondens dicit: Noli mihi molestus esse
40 Etiam ill, quod — est, fecit
DEJECTIO — NIS.
1 Mac. 3. 43 Dixereunt... Eriganus dejectionem populi nostri
DEJERO — ARE.
Eccles. 9. 2 Ut perjurus, ita et ille qui verum dejerat
1 Reg. 20. 17 Addidit Jonathas dejerare David
2 Reg. 22. 48 Deus, qui... dejeices populos sub me
Prov. 10. 8 Pigrum dejeicit timor
Daniel. 10. 15 Dejeit vulum meum ad terram et tancu
Psal. 72. 18 Dejeicisti eos dum alleverantur
Eccles. 48. 6 Qui — reges ad perniciem
Ezod. 15. 1 Equum et ascensorem dejeicit in mare
21 Equum et ascensorem ejus — in mare
Judit. 4. 13 Sed precibus sanctis orando —
Prov. 7. 26 Multos enim vulneravit —
Eccles. 47. 5 Saxo funde — exaltationem Golie
14 — omnem potentiam inimicorum
48. 3 Continuit celum et — de celo ignem ter
24 — castra Assyriorum, et contrivit illos angelus
Jerem. 48. 39 Quomodo — cervicem Moab
Thren. 2. 2 Mationes... et — in terram
Daniel. 8. 10 Et — de fortitudine et de stellis
11 Et — locum sanctificationis ejus
Psal. 73. 6 In securi et ascia dejeceunt eum
4 Reg. 19. 17 Et dejecit eum gladio in terra sua
Ezech. 4. 4 Et — intersectos vestros ante idola
30. 22 Et — gladium de manu ejus
32. 12 In gladiis fortium — multitudinem
39. 3 Sagittas... de manu dextera tua —
Psal. 139. 11 In ignem dejeices eos

DEJERO — ARE.
Eccles. 9. 2 Ut perjurus, ita et ille qui verum dejerat
1 Reg. 20. 17 Addidit Jonathas dejerare David
2 Reg. 22. 48 Deus, qui... dejeices populos sub me
Prov. 10. 8 Pigrum dejeicit timor
Daniel. 10. 15 Dejeit vulum meum ad terram et tancu
Psal. 72. 18 Dejeicisti eos dum alleverantur
Eccles. 48. 6 Qui — reges ad perniciem
Ezod. 15. 1 Equum et ascensorem dejeicit in mare
21 Equum et ascensorem ejus — in mare
Judit. 4. 13 Sed precibus sanctis orando —
Prov. 7. 26 Multos enim vulneravit —
Eccles. 47. 5 Saxo funde — exaltationem Golie
14 — omnem potentiam inimicorum
48. 3 Continuit celum et — de celo ignem ter
24 — castra Assyriorum, et contrivit illos angelus
Jerem. 48. 39 Quomodo — cervicem Moab
Thren. 2. 2 Mationes... et — in terram
Daniel. 8. 10 Et — de fortitudine et de stellis
11 Et — locum sanctificationis ejus
Psal. 73. 6 In securi et ascia dejeceunt eum
4 Reg. 19. 17 Et dejecit eum gladio in terra sua
Ezech. 4. 4 Et — intersectos vestros ante idola
30. 22 Et — gladium de manu ejus
32. 12 In gladiis fortium — multitudinem
39. 3 Sagittas... de manu dextera tua —
Psal. 139. 11 In ignem dejeices eos

DEJICIO — NIS.
1 Mac. 3. 43 Dixereunt... Eriganus dejectionem populi nostri
DEJERO — ARE.
Eccles. 9. 2 Ut perjurus, ita et ille qui verum dejerat
1 Reg. 20. 17 Addidit Jonathas dejerare David
2 Reg. 22. 48 Deus, qui... dejeices populos sub me
Prov. 10. 8 Pigrum dejeicit timor
Daniel. 10. 15 Dejeit vulum meum ad terram et tancu
Psal. 72. 18 Dejeicisti eos dum alleverantur
Eccles. 48. 6 Qui — reges ad perniciem
Ezod. 15. 1 Equum et ascensorem dejeicit in mare
21 Equum et ascensorem ejus — in mare
Judit. 4. 13 Sed precibus sanctis orando —
Prov. 7. 26 Multos enim vulneravit —
Eccles. 47. 5 Saxo funde — exaltationem Golie
14 — omnem potentiam inimicorum
48. 3 Continuit celum et — de celo ignem ter
24 — castra Assyriorum, et contrivit illos angelus
Jerem. 48. 39 Quomodo — cervicem Moab
Thren. 2. 2 Mationes... et — in terram
Daniel. 8. 10 Et — de fortitudine et de stellis
11 Et — locum sanctificationis ejus
Psal. 73. 6 In securi et ascia dejeceunt eum
4 Reg. 19. 17 Et dejecit eum gladio in terra sua
Ezech. 4. 4 Et — intersectos vestros ante idola
30. 22 Et — gladium de manu ejus
32. 12 In gladiis fortium — multitudinem
39. 3 Sagittas... de manu dextera tua —
Psal. 139. 11 In ignem dejeices eos